[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»

Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление

№ 68
20.05.2014                                                                                                   с.Заветное
О внесении изменений в

постановление Администрации

Заветинского сельского поселения

от 07.11.2012 № 50

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Заветинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения от 07.11.2012 № 50 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Заветинского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Заветинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложив его в редакции, согласно приложению.

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Заветинского

сельского поселения                                                   С.И. Бондаренко
  Приложение к
    постановлению

    Администрации

      Заветинского
         сельского поселения

        от 20.05.2014 № 68
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Заветинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Заветинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Наименование должности

	1
	Заведующий сектором экономики и финансов

	2
	Ведущий специалист сектором экономики и финансов

	3
	Ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета

	4
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

	5
	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

	6
	Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций и противопожарной безопасности

	7
	Ведущий специалист по общим вопросам

	8
	 Ведущий специалист по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения

	9
	Ведущий специалист по вопросам муниципального заказа

          Ведущий специалист

          по общим вопросам                                                           Г.А.Соловьева

PAGE